小型·可调节检测距离的反射型光电传感器 放大器内置
EMC
源于先进的光学系统的CX-440。
在检测小至0.4mm高度段差和不同颜色物体时，性能稳定发挥。
高精度
以2%以下的磁滞可检测小到0.4mm的高度差别
相对传统型号，先进光学系统的检测性能提高了约2.5倍(CX-441短检
测距离型。约是CX-442长检测距离型的4倍)。

CX-440
应用
订购指南
CN-24A-C2
CN-24A-C5
CN-24AL-C2
CN-24AL-C5
2m
5m
2m
5m
20mm[CX-442(-P) 40mm]
50mm[CX-442(-P) 300mm]
M8
M8 -Z
( )CX-441-P M8 CX-441-P-Z
CN-24A-C2 CN-24A-C5 CN-24AL-C2 CN-24AL-C5
31.4mm
4mm
9mm 23.1mm
4mm
9mm
20.5mm
1)
2mm [CX-442(-P) 20mm]
0.2mm24
4mmφ
种  类 形  状 检测距离
型  号
投光元件
NPN输出型 PNP输出型
距
离
设
定
反
射
型
小
光
点
2～50mm
CX-441 CX-441-P
红色LED
CX-443 CX-443-P
15～100mm CX-444 CX-444-P
20～300mm CX-442 CX-442-P
C
X
-4
40